
2023 年 7 月 

お取引先各位 

株式会社キムラ 

リカーランド

お盆期間中 営業及び市内配達のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

お盆期間中の営業及び広島市内配達についてご案内いたします。 

日曜日、水曜日と 8 月 11 日(金・祝日)の広島市内配達はお休みとさせていただきます。 

なお、店舗「リカーランド」は日曜日、祝日を除き、お盆期間中も営業いたします。 

年月 2022 年 8 月 

日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

店舗営業 ○ ☓ ○ ○ ○ ○ ☓ ○ ☓ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ☓ ○ 

市内配達 ○ ☓ ○ ○ ☓ ○ ☓ ○ ☓ ○ ○ ☓ ○ ○ ○ ☓ ○ 

注文締時間：ご希望配達日の前日までにご注文下さい。 

締時間以降のご注文は翌日 

翌日が休業日の場合は翌営業日 

ご注文は、FAX または E-メールで対応しております。 

お電話でもお受けしておりますが聞き間違い等発生する恐れもある為、FAX または E-メール

でご注文よろしくお願いいたします。 

FAX 082-241-4375 

メール 

◆お問い合わせ先

株式会社キムラ リカーランド 

広島市中区羽衣町 13-12 TEL：082-241-6703 FAX：082-241-4375 

受付時間：午前 10 時～午後 7 時   定休日：日曜日・祝日 


